

# Kancelář ministryně obrany

Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6 – Hradčany, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Praha 11. července 2024  
Čj. MO 555308/2024-8694  
Sp. zn. SpMO 49203/2024-8694

Expert Publishing Group, s.r.o.  
Datová schránka 9dqy9yw

## Poskytnutí informací

Ministerstvo obrany (MO) obdrželo dne 24. 6. 2024 žádost společnosti Expert Publishing Group, s.r.o., IČO 24820881, zastoupené jednatelem Janem Vágnerem, podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací vztahujících se k nákupu mostních vozidel a pontonových mostů.

K žádosti sdělujeme následující informace:

- 1) Veřejná zakázka na mostní vozidla je uveřejněna v Národním elektronickém nástroji. Byla vyhlášena pod názvem *Přepravník mostů – kolový – 1. etapa – nákup* jako veřejná zakázka v oblasti obrany nebo bezpečnosti podle § 187 odst. 1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, formou jednacího řízení s uveřejněním. Zadávací dokumentace k této zakázce bude uveřejněna v souladu s § 96 cit. zákona.
- 2) Veřejná zakázka Pontonová mostová souprava se připravuje.

Mgr. Bc. Roman Hrabačka  
ředitel  
podepsáno elektronicky